Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі п.1 ч.5 ст.41 Закону України «Про
публічні закупівлі», керуючись п.3.2 договору від 25
лютого 2021 року №13/2021, за даною додатковою
угодою Сторони прийшли до згоди та вирішили
зменшити суму договору на 197 389.95 грн. (сто
дев’яносто сім тисяч триста вісімдесят дев’ять грн.
95 копійок) без ПДВ. Ціна цього договору становить
576 421.50 грн. (п’ятсот сімдесят шість тисяч
чотириста двадцять одна грн. 50 копійок) без ПДВ.